Ogretmen EREN DAVUL

Pe

7/B

D-7/B

Cu

7/A

D-7/A

Ders Plani (-Jlugturu

du:30.10.2020

aSc Ders Dagitim



Ogretmen NEVIN DEMIREL

MAT

D-7/A

7/A

7/B

D-7/B

Cu

MAT

7/B

D-7/B

Ders Plani (-Jlugturu

du:30.10.2020

aSc Ders Dagitim



Ogretmen ILHAMI GUCCAN

Pe

Cu

TUR

7/A

D-7/A

Ders Plani (-Jlusturu

du:30.10.2020

aSc Ders Dagitim



Ogretmen DUNDU KIREMITCI

D-7/B

Cu

Ders Plani (-Jlusturu du:30.10.2020 aSc Ders Dagitim




Ogretmen EMINE GORDEBIL

Cu

Ders Plani (-Jlusturu du:30.10.2020 aSc Ders Dagitim




Ogretmen SEMA NUR EVRAN

Cu

Ders Plani (-Jlusturu du:30.10.2020 aSc Ders Dagitim




Ogretmen TANSU GULSER

2 3 4

YD D-7/B

Pe 7/B

Cu

Ders Plani (-Jlugturu du:30.10.2020 aSc Ders Dagitim




Ogretmen ILYAS ESEN

D-7/B

Pe

DKAB

Cu

Ders Plani (-Jlusturu

du:30.10.2020

7/A

D-7/A

TDB

7/A

D-7/A

aSc Ders Dagitim



Ogretmen UGUR ALTUNCU

2

3

4

5

6 7 8

Pa

Sa

Ca

Pe

Cu

BE

7/B

D-7/B

Ders Plani Olusturuldu:30.10.2020

7/A

D-7/A

aSc Ders Dagitim



Ogretmen HATICE K

UBRA CEYLAN

2

3

4

5

6

Pa

Sa

Ca

Pe

Cu

ARP

7/B

D-7/B

Ders Plani (-Jlugturu

du:30.10.2020

aSc Ders Dagitim



Ogretmen DEMET SENOGLU

2

3

4

5

6

Cu

7/B

Ders Plani Olusturuldu:30.10.2020

aSc Ders Dagitim



Ogretmen SIMGE HURIYE EKSI

D-7/A

7/A

GS

7/B

D-7/B

MUz

7/A

D-7/A

D-7/B | MUZ

7/B

7/B

D-7/B

Cu

Ders Plani Olusturuldu:30.10.2020

aSc Ders Dagitim



Ogretmen ASIYE CANSIZ

2

3

4

5

6

Pa

Sa

Ca

Pe

KUR

7/A

D-7/A

TDB

7/B

D-7/B

Cu

DKAB

7/B

D-7/B

Ders Plani (-Jlusturu

du:30.10.2020

aSc Ders Dagitim



Ogretmen AYSE BULUT

Pa

Sa

Ca

Pe

Cu

Ders Plani (-Jlugturu du:30.10.2020 aSc Ders Dagitim




Ogretmen ARZU KARABULUT

KUR D-7/B

7/B

Cu

Ders Plani (-Jlugturu du:30.10.2020 aSc Ders Dagitim




